- № 76:18:010204:32-76/006/2019-2 от 17.09.2019 (нежилое помещение с кадастровым 

номером 76:18:010204:32). 

- № 76:18:010204:282-76/071/2025-1 от 20.02.2025 (земельный участок с кадастровым 

номером 76:18:010204:282). 

3.6.2. Цена первоначального предложения – 14 881 334 (четырнадцать миллионов 

восемьсот восемьдесят одна тысяча триста тридцать четыре) рубля 00 копеек с учетом НДС,   

в том числе: 

- стоимость нежилого здания с кадастровым номером 76:18:010204:32 – 13 900 856 

(тринадцать миллионов девятьсот тысяч восемьсот пятьдесят шесть) рублей 00 копеек (в том 

числе НДС 20%); 

- стоимость земельного участка с кадастровым номером 76:18:010204:282 – 980 478 

(девятьсот восемьдесят тысяч четыреста семьдесят восемь) рублей 00 копеек, НДС не 

облагается. 

3.6.3. Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 7 440 667 (семь 

миллионов четыреста сорок тысяч шестьсот шестьдесят семь) рублей 00 копеек с учетом НДС,   

в том числе: 

- стоимость нежилого здания с кадастровым номером 76:18:010204:32 – 6 950 428 

(шесть миллионов девятьсот пятьдесят тысяч четыреста двадцать восемь) рублей 00 копеек (в 

том числе НДС 20%); 

- стоимость земельного участка с кадастровым номером 76:18:010204:282 – 490 239 

(четыреста девяносто тысяч двести тридцать девять) рублей 00 копеек, НДС не облагается. 

3.6.4. «Шаг понижения» - 1 488 133 (один миллион четыреста восемьдесят восемь 

тысяч сто тридцать три) рубля 40 копеек.  

3.6.5. «Шаг аукциона» – 744 066 (семьсот сорок четыре тысячи шестьдесят шесть) 

рублей 70 копеек. 

3.6.6. Размер задатка – 1 488 133 (один миллион четыреста восемьдесят восемь тысяч 

сто тридцать три) рубля 40 копеек.  

3.6.7. Срок внесения задатка – с 01 августа 2025 г. по 09 сентября 2025 г., задаток 

должен быть зачислен на лицевой счет Претендента на электронной площадке не позднее 10 

сентября 2025 г. 

3.6.8. Сведения о предыдущих торгах по продаже Имущества, объявленных в